
ПРОТОКОЛ
результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году

Класс__7а___Предмет___технология
Состав комиссии:
Председатель комиссии Быленкова.В.В 
Учитель-предметник Лущик.О.И 
Учитель - ассистент Спиридонова.Н.П

Дата 12.10.22

Форма проведения: тестирование
В классе по списку 19_____человек.
Участвовало_____ ^ человек.

Учащиеся с ОВЗ: 
Из них с ОВЗ

№
п/п

Ф.И. учащего Общее
количество
возможных

баллов

Общее
количество
набранных

баллов

Места
победителей

Места
призеров

1 Абянов Артем 20 15 1 1
2' Васькин Никита 20 8 2
3-.: ■■ Савков Егор 20 7 3
4
5 .
7
8
9
10
11 ................. - :
12
13
14

; Председатель комиссии 

- учитель-предметник _( 

I Учитель- ассистент -



ПРОТОКОЛ
результатов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023

учебном году

Класс__7а__Предмет технология____
Состав комиссии:
Председатель комиссии Бьшенкова.В.В 
Учитель-предметник Лущик.О.И 
Учитель - ассистент Спиридонова.Н.П

Дата 12.10.22

Форма проведения: тестирование
В классе по списку___19 человек.
Участвовало____ 3 человек.

Учащиеся с ОВЗ: 
Из них с ОВЗ

№
п/п

Ф.И. учащего Общее
количество
возможных

баллов

Общее
количество
набранных

баллов

Места
победителей

Места
призеров

1 Борисова Полина 20 14 1 1
2 Свиридова Светлана 20 9 3
3 Цаплина Виктория 20 10 2
4
5', ■,

7
8
9
10
11
12
13
14

: Председатель комиссии 

: Учитель-предметник С

Учитель - ассистент


